
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 11. - 17. ledna 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

11.1.2016
11. 01. 2016 Vsetín, Halenkov, Halenkov SŽDC Přerov Nehoda vlaku a osobního vozidla, bez Ostatní subjekty(název)

07:04:34 zranění.

11. 01. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Masarykovo Stanice Uničov Zabezpečení uvolněného plechu na Ostatní subjekty(název)

08:24:52 nám. budově.

11. 01. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk Stanice Šternberk Zabezpečení místa nehody nákladního HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

09:40:20 vozidla. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

11. 01. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Třída Stanice Hranice Likvidace požáru v dutině stromu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

10:29:15 Československé armády Policie ČR, Místní služby, Ostatní 

subjekty(název)

11. 01. 2016 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Likvidace požáru návěsu s umělohmotným HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

11:35:30 Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek granulátem. Ostatní subjekty(název)

nad Bečvou 2 - H

11. 01. 2016 Jeseník, Jeseník Stanice Jeseník Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:37:27 služba

11. 01. 2016 Olomouc, Nová Ulice, tř. Míru Stanice Olomouc Otevření bytu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

12:04:44 Ostatní subjekty(název)

11. 01. 2016 Prostějov, Vrahovice, Marie Pujmanové Stanice Prostějov Otevření bytu dveří v ubytovně. Obecní policie

12:25:44

11. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Hacarova, Dům s Stanice Prostějov Otevření bytu, zraněná paní uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:07:45 pečovatelskou službou Prostějov obj. 534 služba

11. 01. 2016 Olomouc, Medlov, Zadní Újezd Stanice Uničov Otevření domu na žádost policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:23:19 služba

11. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, 8. května Stanice Šumperk Otevření zamčeného bytu, osoba uvnitř. Policie ČR

16:25:21

11. 01. 2016 Olomouc, Olomouc, Domovina Stanice Olomouc Zahoření plynového spotřebiče. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:00:53 Ostatní subjekty(název)

11. 01. 2016 Zlín, Otrokovice SŽDC Přerov Osoba sražená vlakem. Ostatní subjekty(název)

18:59:01

12.1.2016
12. 01. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Šumperská, Činnost KOPIS bez JPO- porucha EPS Ostatní subjekty(název)

00:09:58 Černý Components Uničov 340

12. 01. 2016 Olomouc, Velký Týnec, Vsisko Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Likvidace následků dopravní nehody bez HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

05:02:39 zranění. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Přerov, Dřevohostice, Dřevohostice Stanice Přerov, Dřevohostice 1 - H Osobní auto v příkopu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:10:31 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Přerov, Přerov VIII-Henčlov Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:16:59 Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Olomouc, Samotišky Stanice Olomouc Planý poplach, nahlášené pálení odpadu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



08:05:27 Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Přerov, Hranice, Hranice V-Rybáře, Rybáře Stanice Hranice Pátrání po osobě, spolupráce s PČR. Policie ČR

08:20:55

12. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Sídliště Hloučela, sídl. Zahoření matrace, pouze došetření místa HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

08:37:32 Svobody požáru. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Uherské Hradiště, Staré Město, Staré SŽDC Přerov ZOČ - kácení podél trati Ostatní subjekty(název)

08:36:37 Město, Klicperova

12. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Husovo nám. Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

09:45:36

12. 01. 2016 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Polská Ověřování pálení. Ostatní subjekty(název)

10:40:34

12. 01. 2016 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, 6. Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Únik nebezpečné látky. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

11:21:30 května Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

12. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Wolkerova, Požární Činnost KOPIS bez JPO - Test technologie Ostatní subjekty(název)

14:04:11 stanice Prostějov, HZS OLK, objekt č. 2562 systému GINA.

12. 01. 2016 Prostějov, Kralice na Hané, Kralice na Stanice Prostějov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

14:47:45 Hané, Masarykovo nám.

12. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - Výstražná Ostatní subjekty(název)

14:51:58 informace ČHMÚ.

12. 01. 2016 Prostějov, Vrahovice, Vrahovická Stanice Prostějov Likvidace následků úniku plynu z karmy. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:54:48 služba

12. 01. 2016 Vyškov, Drysice, Drysice Stanice Prostějov Požár kamionu - planý poplach. 

19:10:38

12. 01. 2016 Přerov, Partutovice, Partutovice Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

21:29:48 silnic

12. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Tovární Stanice Přerov, SŽDC Přerov Otevření bytu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

22:53:44 Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

13.1.2016
13. 01. 2016 Šumperk, Malá Morava stanice Králíky (PaK) Likvidace spadlého stromu přes HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

03:05:22 komunikaci. jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, 

Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Tovačovská, Metso Činnost KOPIS bez JPO - porucha EPS Ostatní subjekty(název)

03:58:43 Minerals Přerov obj. 004 Metso Minerals Přerov.

13. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Bludovská Činnost KOPIS bez JPO - porucha na HZS ČR a jednotky PO, Vodárenská 

06:22:42 vodovodním řádu. pohotovostní služba, Ostatní 

subjekty(název)

13. 01. 2016 Šumperk, Moravičany, Moravičany Stanice Litovel, Loštice 1 - PH, Vyproštění osoby z osobního vozidla. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:10:13 Mohelnice 1 - PVH Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název), SÚS - Správa 

a údržba silnic

13. 01. 2016 Uherské Hradiště, Staré Město SŽDC Přerov ZOČ - kácení dřevin v okolí železniční trati. Ostatní subjekty(název)

08:14:12

13. 01. 2016 Olomouc, Mrsklesy, Mrsklesy Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H, Likvidace následků po dopravní nehodě HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



08:44:52 Velká Bystřice - H osobního vozidla. Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Jeseník, Stará Červená Voda Stanice Jeseník, Stará Červená Voda - Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

09:08:00 H nákladního vozidla.

13. 01. 2016 Prostějov, Vrahovice, Karoliny Světlé Stanice Prostějov Pomoc policii s otevřením dveří. Ostatní subjekty(název)

09:15:21

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - Technologické Ostatní subjekty(název)

09:39:13 testy na stanicích.

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - chybové hlášení Ostatní subjekty(název)

10:39:28 EPS objektu 341.

13. 01. 2016 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice Nahlášené pálení. HZS ČR a jednotky PO, Ostatní 

10:51:12 subjekty(název)

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - výpadek Ostatní subjekty(název)

10:54:17 monitorů na 1. pracovišti tísňového volání.

13. 01. 2016 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice Stanice Olomouc Pomoc s vytažením auta z příkopu. Ostatní subjekty(název)

11:09:16

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - poskytnutí Ostatní subjekty(název)

11:18:06 hovorů ze záznamového zařízení pro 

policii.

13. 01. 2016 Olomouc, Litovel, Litovel, Dukelská Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

11:25:53

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - rozeslání Ostatní subjekty(název)

11:32:54 preventivní informace pro obce.

13. 01. 2016 Olomouc, Nové Sady, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - informování 

12:08:01 stanic HZS o možných problémech při 

vyhlašování požárního poplachu.

13. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - chybové hlášení Ostatní subjekty(název)

13:08:34 klíčového trezoru na střeženém objektu.

13. 01. 2016 Jeseník, Mikulovice, Kolnovice, Terezín Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Odchycení jezevce.

14:01:21

13. 01. 2016 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Činnost KOPIS bez JPO - zkouška systému Ostatní subjekty(název)

14:26:13 Hané, 8. května GINA pro JSDH.

13. 01. 2016 Prostějov, Kralice na Hané, Kraličky Stanice Prostějov, Kralice na Hané Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

15:01:49

13. 01. 2016 Olomouc, Nové Sady, Fischerova Stanice Olomouc Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

17:42:30

13. 01. 2016 Šumperk, Šumperk Stanice Šumperk Odstranění vánočního stromku z vozovky. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

17:47:00 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město Stanice Přerov Otevření chatky. Uvnitř osoba exitus. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

19:02:14 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Olomouc, Libavá, Kozlov Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

19:03:00 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Činnost KOPIS bez JPO - porucha EPS obj. Ostatní subjekty(název)

20:35:19 Zámecká, Zámek Velké Losiny obj. EPS Zámek Velké Losiny.

785

13. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Husova Stanice Přerov, SŽDC Přerov, SŽDC Sražená osoba vlakem. Zdravotnická záchranná služba, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



22:27:15 Ostrava (MSK) Ostatní subjekty(název)

13. 01. 2016 Olomouc, Hraničné Petrovice, Hraničné Stanice Šternberk, Hraničné Petrovice Odstranění dvou stromů z komunikace. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

22:57:58 Petrovice Policie ČR, Ostatní subjekty(název), 

SÚS - Správa a údržba silnic

14.1.2016
14. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Jesenická SŽDC Ostrava (MSK) ZOČ - Vyšetřování železniční nehody. Ostatní subjekty(název)

02:33:14

14. 01. 2016 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Hranice Odstranění následků dopravní nehody. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

03:45:57 Policie ČR, Ostatní subjekty(název), 

SÚS - Správa a údržba silnic

14. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Jesenická SŽDC Přerov ZOČ - čerpání vody z kanálu a jímky. Ostatní subjekty(název)

08:36:36

14. 01. 2016 Olomouc, Neředín, Pražská, ASKO nábytek Stanice Olomouc Planý poplach - signalizace EPS. Ostatní subjekty(název)

10:23:48 Olomouc 339

14. 01. 2016 Kroměříž, Hulín SŽDC Přerov Zaklíněná osoba v autě v kolejišti. Ostatní subjekty(název)

10:55:41

14. 01. 2016 Olomouc, Dr. Milady Horákové Stanice Olomouc Požár odpadu - uhašeno před příjezdem HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

11:03:33 jednotky. Ostatní subjekty(název)

14. 01. 2016 Olomouc, Uničov Stanice Uničov Nehoda tří osobních aut - na místě dvě HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

13:21:27 zraněné osoby Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

záchranná služba, Ostatní 

subjekty(název)

14. 01. 2016 Olomouc, Litovel, Rozvadovice Stanice Litovel Záchrana osoby ze střechy. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:39:22 služba, Ostatní subjekty(název)

14. 01. 2016 Olomouc, Luběnice, Luběnice Stanice Olomouc, Náměšť na Hané 1 - Likvidace požáru stodoly. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

13:39:29 H, Senice na Hané 1 - H Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

14. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Husova, Pegas Testování signalizace EPS. Ostatní subjekty(název)

14:03:02 Hanácké reality Přerov obj. 009

14. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Likvidace požáru pilin. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15:07:24 Meopta - optika Přerov

14. 01. 2016 Olomouc, Holice Stanice Olomouc Pokácení topolu hrozícího pádem do HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:42:20 vozovky. Ostatní subjekty(název)

14. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého Stanice Prostějov Otevření bytu s podezřením na zraněnou Policie ČR, Policie ČR, Ostatní 

17:07:53 osobu. subjekty(název)

14. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Informace o poruše na panelu v místnosti Ostatní subjekty(název)

20:02:25 KOPIS - Teplota data centrum 3.NP

15.1.2016
15. 01. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Olomoucká Stanice Zábřeh Nehoda osobního a nákladního automobilu Policie ČR, Obecní policie

07:36:22 bez zranění.

15. 01. 2016 Prostějov, Nezamyslice SŽDC Přerov Překládka pražců na nádraží. Ostatní subjekty(název)

08:27:23

15. 01. 2016 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Stará nehoda dvou automobilů směr HZS ČR a jednotky PO

08:32:55 Prostějova 1 - H Drysice.

15. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Jasínkova Stanice Přerov Obava o zdravotní stav ženy, byt otevřen HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

08:56:47 před příjezdem jednotky. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



15. 01. 2016 Olomouc, Olomouc, Jiřího z Poděbrad, Spolupráce s firmou Largokab při zkoušce Ostatní subjekty(název)

09:26:55 Slovanské gymnázium Olomouc obj. 323 EPS Slovanské gymnázium.

15. 01. 2016 Olomouc, Holice, Hamerská Stanice Olomouc Nenahlášené pálení na zahradě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

10:27:28 Ostatní subjekty(název)

15. 01. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Myslivecká Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Pálení smrkového dříví v krbu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

12:51:59 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15. 01. 2016 Bruntál, Bruntál, Cihelní Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Planný poplach - událost předána HZS HZS ČR a jednotky PO, Ostatní 

14:14:04 Moravskoslezského kraje subjekty(název)

15. 01. 2016 Olomouc, Drahanovice Činnost KOPIS bez JPO-Ověření Ostatní subjekty(název)

14:16:29 nahlášeného kouře za obcí.

15. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Čajkovského Stanice Šumperk Vyproštění osoby z výtahu. HZS ČR a jednotky PO, Ostatní 

15:14:20 subjekty(název)

15. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka Stanice Přerov Požár koše. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:30:42 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15. 01. 2016 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Hrubínova Stanice Jeseník Otevření bytu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:39:48 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15. 01. 2016 Šumperk, Postřelmov Stanice Zábřeh Pád muže do kolejiště. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:36:21 služba

15. 01. 2016 Šumperk, Moravičany, Moravičany Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:44:21 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16.1.2016
16. 01. 2016 Prostějov, Vápenice Stanice Prostějov Likvidace následků havárie vody. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

00:42:14 Policie ČR, Policie ČR, Obecní policie, 

Vodárenská pohotovostní služba, 

Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Šumperk, Vikýřovice, Rapotínská Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

06:11:40 osobního vozidla. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO-test piezo sirén na Ostatní subjekty(název)

07:23:13 stanicích, ranní zkouška RDST.

16. 01. 2016 Prostějov, Držovice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

08:50:21 Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Šumperk, Moravičany, Doubravice Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

09:35:37 osobního automobilu. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

09:57:47 osobního a nákladního vozidla bez zranění. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Činnost KOPIS bez JPO- signalizace EPS Ostatní subjekty(název)

12:36:51 Zámecká, Zámek Velké Losiny obj. EPS Zámek Velké Losiny.

785

16. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - zkouška spojení s Ostatní subjekty(název)

12:51:45 OPIS Nysa.

16. 01. 2016 Jeseník, Žulová, Tomíkovice Stanice Jeseník Vyproštění havarovaného sypacího vozu. Policie ČR

12:57:53

16. 01. 2016 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Činnost KOPIS bez JPO - prověření Ostatní subjekty(název)

13:14:32 Bečvou V-Podhoří ohlášeného pálení, nahlášené 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



ohlašovatelem z komunikace D1.

16. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Rozesílání doručených ZOZ a ZOČ od Ostatní subjekty(název)

13:53:58 SŽDC Přerov.

16. 01. 2016 Olomouc, Litovel, Litovel, Lidická Stanice Litovel Otevření bytu - nemohoucí osoba uvnitř. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:08:51 Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Šumperk, Loučná nad Desnou, Kouty nad Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou Odstranění následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:28:25 Desnou Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Pod Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Likvidace požáru v kotelně ve sklepě v HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:54:05 Kobylankou Bečvou, Hranice 2, Opatovice 1 rekreační chatě Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Šumperk, Ruda nad Moravou, Hrabenov Stanice Šumperk, Ruda nad Moravou Prasklý kotel, zabezpečení proti požáru. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

20:59:54 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

16. 01. 2016 Přerov, Veselíčko, Veselíčko Stanice Přerov, Stanice Lipník nad Planný polach - událost oznamovatelkou Ostatní subjekty(název)

22:34:19 Bečvou odvolána.

17.1.2016
17. 01. 2016 Olomouc, Olbramice Náměšť na Hané 1 - H, Stanice Konice Likvidace následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

01:25:12 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

17. 01. 2016 Šumperk, Šumperk Stanice Šumperk Úklid vozovky po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

02:48:38 Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

17. 01. 2016 Olomouc, Skrbeň Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR, Policie ČR, Ostatní 

07:35:57 zranění. subjekty(název)

17. 01. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Morávkova Stanice Zábřeh Výrazný kouř z komínu - kontrola Obecní policie

10:37:10 komínového tělěsa.

17. 01. 2016 Jeseník, Jeseník, U Kasáren Stanice Jeseník Otevření bytu - potraviny na plotně. Policie ČR, Obecní policie

12:31:56

17. 01. 2016 Jeseník, Javorník Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Dopravní nehoda tří osobních automobilů Policie ČR, Policie ČR, Ostatní 

15:47:21 bez zranění. subjekty(název)

17. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Tovární Stanice Přerov Pomoc ZZS s transportem pacienta. HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická 

18:03:38 záchranná služba, Ostatní 

subjekty(název)

17. 01. 2016 Prostějov, Vrahovice, Tovární Stanice Prostějov Odstranění spadlého stromu z HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:06:35 komunikace. Policie ČR, Obecní policie, Ostatní 

subjekty(název)

17. 01. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Dolní Údolí Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace následků dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

19:23:04 osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název)

17. 01. 2016 Šumperk, Oskava, Oskava Stanice Uničov, Libina 1 - H, Oskava Požár ve sklepě v rodinném domě HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

20:03:35 jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, 

Ostatní subjekty(název)

17. 01. 2016 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, Dolní Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace požáru osobního vozidla. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

23:00:51 Otaslavice 1 - H, Otaslavice Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 16 svodné hlášení-přehled událostí


